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Barış Günü’nde Türkiye’deki yabancı askeri üsler 
ve Türkiye’nin silahlanma harcamaları ele alınıyor 

Nâzım Hikmet Kültür Merkezi ve Barış Derneği tarafından 1 Eylül Dünya Barış Günü 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen panele konuşmacı olarak emekli  subay Murat 
Papuç ve avukat Gökhan Ağırbaş katılıyor. Panelde Barış Derneği Ankara Şube Silah‐
lanma İzleme Komitesi’nin hazırladığı bir rapor da kamuoyunun bilgisine sunulacak. 

1 Eylül Dünya Barış Günü vesilesiyle son dört yıldır Nâzım Hikmet Kültür Merkezi ve Barış Derneği 
tarafından ortaklaşa düzenlenen etkinliklerin bu yılki temasını “Türkiye’deki Yabancı Askeri Üsler 
ve Türkiye’nin Silahlanma Harcamaları” oluşturuyor. Konuyu farklı yönleriyle ele almak üzere 31 
Ağustos Pazar günü akşam 17.00’de yapılacak olan panele emekli subay ve Barış Derneği Yönetim 
Kurulu üyesi Murat Papuç ve Yurtsever Cepheli Hukukçular üyesi, avukat Gökhan Ağırbaş katıla‐
cak. Moderatörlüğünü akademisyen Ülkü Sözbir’in yapacağı panel, Nâzım Hikmet Kültür Merkezi 
Yazlık Bahçe’de açık havada yapılacak. 

Panelde, Türkiye’deki yabancı askeri üsler ve bunların hukuki durumu, Türkiye’nin ABD  ile  imza‐
lanmış olduğu askeri sözleşmeler, NATO  ile  ilişkiler ve güncel gelişmeler  ışığında Kafkasya Krizi ve 
Türkiye’nin  rolü  başlıkları  ele  alınacak.  Ayrıca  dünyadaki  silahlanma  harcamaları  ve  Türkiye’nin 
bundan  almakta  olduğu  paya  ilişkin  Barış  Derneği  Ankara  Şube  Silahlanma  İzleme  Komitesi’nin 
güncel verilere dayanarak hazırladığı bir rapor da kamuoyunun bilgisine sunulacak. 
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Murat Papuç hakkında kısa bilgi; 
Yüzbaşı  rütbesindeyken Türk  Silahlı Kuvvetleri’nden malulen emekli edilen  yazar Murat Papuç’un  şu ana 
kadar yayınlanmış olan iki kitabı bulunuyor. “Boyalı Bank Nöbetini Terk Etmek” isimli ilk kitabında muvazzaf 
subayken  kendisini ordudan  ayrılmaya  kadar  götüren  süreci,  yaşadığı  iç hesaplaşmayla birlikte  anlatıyor. 
“Dışarısı Bildiğiniz Gibi Değil” adını taşıyan ikinci kitabıysa geçtiğimiz aylarda yayınlandı. Papuç, halen üçün‐
cü kitabı  için Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yapısı ve Türkiye’nin silahlanma harcamaları üzerine çalışmalarına 
devam ediyor. 
 


